
ANEKSI 3

Mandatpagesa e tarifës për përpunimin e të dhënave të Regjistrit të Kredive nga 

subjekti i të dhënave/kredimarrësi

1. Banka urdhëruese  

Emri dhe kodi BIC i Bankës urdhëruese

2. Klienti urdhërues    

Emër Mbiemër i Klientit urdhërues / Adresa

3. Datë valuta 


dd/mm/vvvv  (data, muaji, viti)   


4. Shuma e pagesës 
 
xxx ALL

5. Banka përfituese   

Banka e Shqipërisë (Kodi BIC-STANALTR) 

6. Llogaria përfituese (IBAN)      AL88 1011 1008 0000 0000 7777 777L

Regjistri i Kredive, BSH 

7. Përshkrimi i pagesës  
Për sa derdhur/urdhëruar nga (Emër, Atësi,  Mbiemër i Klientit ose përfaqësuesit ligjor të tij (kërkues i Raportit të Kredimarrësit) tarifa për nxjerrje Raporti të Kredimarrësit nga Regjistri i Kredive.
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